DOM ZDRAVLJA PODGORICA

06.06.2022 15:35:59

PREGLED RACUNA
Racun: 1211214 ZIRO RACUN CRNOGORSKA KOMERCIJALANA BANK
u periodu:  30.05.2022 05.06.2022

Dat. nal. | Sifakt =Rbr Opis Brdok Datdok Dug Pot Saldo

30.05.22 | 49100 | 2 PRILIV 100 30.05.22 148.00 0.00 148.00
31.05.22 | 49101 | 6 PRILIV 101 31.05.22 850.82 0.00 998.82
31.05.22 | 49101 | 7 ODLIV 101 31.05.22 0.00 600.00 398.82
01.06.22 | 49102 | 4 PRILIV 102 01.06.22 419.43 0.00 818.25
01.06.22 | 49102 | 5 ODLIV 102 01.06.22 0.00 2.60 815.65
02.06.22 | 49103 | 10 PRILIV 103 02.06.22 764.40 0.00 1,580.05
02.06.22 | 49103 | 11 ODLIV 103 02.06.22 0.00 1,763.94 -183.89
03.06.22 | 49104 | 4 PRILIV 104 03.06.22 216.75 0.00 32.86
03.06.22 | 49104 | 5 ODLIV 104 03.06.22 0.00 445.57) -412.71
04.06.22 | 49105 | 2 PRILIV 105 04.06.22 20.00 0.00 -392.71

UKUPNO: 2,419.40 2,812.11 -392.71
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